Директору
охотхозяйства
ООО «Камское раздолье»
Шитькову В.М.
от гр. ____________________________

_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать мне разрешение на добычу охотничьих ресурсов

Фамилия, имя, отчество
_______________________________________________________________

Контактный телефон
(-(((-(((-((-((
Охотничий билет

серия________№_____________ дата выдачи «___» ____________ 20___г.
Адрес места жительства
_______________________________________________________________
Вид охоты

ЛЮБИТЕЛЬСКАЯ И СПОРТИВНАЯ
Место охоты

ООО «Камское раздолье»
Сведения о добываемых охотничьих ресурсах и их количестве _______________________________________________________________________________________
Предполагаемые сроки охоты
_________________________________________________________
Предполагаемые орудия и способы охоты
_____________________________________________

_______________________________________________________________________________________
«____»_______________20____г.

_____________________________

(подпись)